Burchiello Simple-Single BATH
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	 Fabriqué en acier
•	 Collecteurs Ø 35 mm
•	 Tubes Ø 25 mm avec forme arquée et
•	 extrémités des tubes arrondies
•	 3 raccordements de ½”
•	 Deux couches de peinture: anaphorèse et poudre
époxy-polyester
•	 Kit de fixation inclus
TECHNICAL CHARACTERISTICS
•	 Made in steel
•	 Manifolds Ø 35 mm
•	 Tubes Ø 25 mm with arched shape and tube’s end
rounded
•	 3 connections of ½”
•	 Two coats of paint: anaphoresis and epoxy-polyester
powder
•	 Fixing kit included
•	 Kit mixte électrique en option sur demande
•	 Possibilité d’installation en claustra
•	 Accessoire : soufflant - Fohen
•	 Electrical mixed kit available on request
•	 Possibility of installing in claustra radiator
•	 Accessory: Fohen Fan
Schéma de montage
Assembly scheme
105
12
Burchiello Simple - Single BATH
 Référence
 Code
Modèle
Model
Hauteur
Height
(mm)
Largeur
Width
(mm)
Profondeur
Depth
(mm)
Entraxe
Distance
(mm)
Poids
Weight
Kg
Capacité
d’eau
Water
capacity
Puissance
Power
W
(watt ∆50)
Puissance
Power
 W
(watt ∆40)
Puissance
Power
W
(watt ∆30)
Exposant
Exponent
106
BRC1745S0 BURCHIELLO SINGOLO  1745 722 450 58 410 7,8 4,3 372 284 200 1,21100
BRC1750S0 BURCHIELLO SINGOLO  1750 722 500 58 460 8,4 4,6 413 315 222 1,21100
BRC1760S0 BURCHIELLO SINGOLO  1760 722 600 58 560 9,6 5,3 496 378 266 1,21100
BRC2045S0 BURCHIELLO SINGOLO  2045 912 450 58 410 9,2 5,0 431 329 231 1,21300
BRC2050S0 BURCHIELLO SINGOLO  2050 912 500 58 460 9,9 5,4 478 364 257 1,21300
BRC2060S0 BURCHIELLO SINGOLO  2060 912 600 58 560 11,3 6,2 574 437 308 1,21300
BRC2075S0 BURCHIELLO SINGOLO  2075 912 750 58 710 13,5 7,4 718 547 386 1,21300
BRC2845S0 BURCHIELLO SINGOLO  2845 1216 450 58 410 12,5 7,1 585 446 314 1,21700
BRC2850S0 BURCHIELLO SINGOLO 2850 1216 500 58 460 13,5 7,6 650 495 349 1,21700
BRC2860S0 BURCHIELLO SINGOLO 2860 1216 600 58 560 15,5 8,7 780 595 419 1,21700
BRC2875S0 BURCHIELLO SINGOLO 2875 1216 750 58 710 18,5 10,4 975 743 524 1,21700
BRC3345S0 BURCHIELLO SINGOLO 3345 1406 450 58 410 14,5 7,7 682 520 366 1,22000
BRC3350S0 BURCHIELLO SINGOLO 3350 1406 500 58 460 15,8 8,5 758 577 406 1,22000
BRC3360S0 BURCHIELLO SINGOLO 3360 1406 600 58 560 18,1 10,2 909 692 487 1,22000
BRC3375S0 BURCHIELLO SINGOLO 3375 1406 750 58 710 21,6 12,8 1136 866 610 1,22000
BRC3399S0 BURCHIELLO SINGOLO 3399 1406 990 58 950 28,0 16,9 1500 1143 805 1,22000
BRC3945S0 BURCHIELLO SINGOLO 3345 1710 450 58 410 17,4 9,7 797 607 428 1,22400
BRC3950S0 BURCHIELLO SINGOLO 3950 1710 500 58 460 18,7 10,5 886 674 474 1,22400
BRC3960S0 BURCHIELLO SINGOLO 3960 1710 600 58 560 21,5 12,1 1063 809 569 1,22400
BRC3975S0 BURCHIELLO SINGOLO 3975 1710 750 58 710 25,6 14,5 1329 1013 714 1,22400
BRC3999S0 BURCHIELLO SINGOLO 3999 1710 990 58 950 33,0 19,1 1754 1337 937 1,22400